МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА М' 1 Р.П. КРАСНЫЕ БАКИ"

Приказ

27.06.2016 г. № 113

Об открытии школьного
спортивного Клуба «Сокол»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта,
развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом, и на основании
решения педагогического совета от 17.06.2016г. протокол № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки» школьный
спортивный клуб (далее ШСК «Сокол»);

2. Назначить руководителем ШСК «Сокол» Соколову А.А., учителя
физической культуры.

3. Утвердить Положение о ШСК «Сокол» (Приложение 1).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

' Н.Н. Клементьева